
イベントスケジュール
2024年 4月22日～ 25日（平日）

イベント名 場 所時 間

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：45 / 15：00
場所  わいわいパーク

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

10:00

10:30

11:15

12:45

13:45

14:30

14:50

15:45

不定期

3F ミュージアム

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

3F ミュージアム

パンこうじょう前ひろば

3Fミュージアム

アンパンマンとおうたであそぼ♪

12:15 パンこうじょう前ひろばカレーパンマンの料理のじかん

キャラクターグリーティング

カレーパンマンの料理のじかん

16:15 わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

不定期 3F ミュージアムキャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

アンパンマンとおうたであそぼ♪
メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！ キャラクターグリーティング



カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティング

イベント名 場 所時 間

アンパンマンとおうたであそぼ♪

カレーパンマンの料理のじかん

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!メイン
ステージ

10:30

11:00

12:00

13:00

13:45

14:15

15:15

16:00

不定期

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

3F ミュージアム

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：30 / 14：30
場所  ③わいわいパーク

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

イベントスケジュール
2024年 4月26日

ばいきんまんのダンス！ダンス!!
ダンス!!!

メイン
ステージ



イベントスケジュール
2024年 4月27日～ 30日

イベント名 場 所時 間

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：45 / 14：00
場所  わいわいパーク

カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪

10:45

11:30

12:15

13:00

13:30

15:00

15:00

15:45

16:15

不定期

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

3Fミュージアム

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

不定期 3F ミュージアムキャラクターグリーティング

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

10:15 パンこうじょう前ひろば

キャラクターグリーティング

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

ばいきんまんのダンス！ダンス!!
ダンス!!!

メイン
ステージ



イベントスケジュール
2024年 5月1日～ 6日

イベント名 場 所

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：45 / 14：00
場所  わいわいパーク

カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

3Fミュージアム

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

3F ミュージアムキャラクターグリーティング

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

パンこうじょう前ひろば

キャラクターグリーティング

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

ばいきんまんのダンス！ダンス!!
ダンス!!!

メイン
ステージ

10:45

11:30

12:15

13:00

13:30

15:00

15:00

15:45

16:15

不定期

10:15



カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティング

イベント名 場 所時 間

アンパンマンとおうたであそぼ♪

カレーパンマンの料理のじかん

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!メイン
ステージ

10:30

11:00

12:00

13:00

13:45

14:15

15:15

16:00

不定期

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

3F ミュージアム

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：30 / 14：30
場所  ③わいわいパーク

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

イベントスケジュール
2024年 5月7日～ 24日（平日）

ばいきんまんのダンス！ダンス!!
ダンス!!!

メイン
ステージ



カレーパンマンの料理のじかん アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティング

イベント名 場 所時 間

アンパンマンとおうたであそぼ♪

カレーパンマンの料理のじかん

カレーパンマンの料理のじかん

アンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

メイン
ステージ ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!

ばいきんまんのダンス!ダンス!!ダンス!!!メイン
ステージ

10:30

11:00

12:00

13:00

13:45

14:15

15:15

16:00

不定期

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

パンこうじょう前ひろば

パンこうじょう前ひろば

わいわいパーク

3F ミュージアム

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  12：15 / 14：45
場所  ③わいわいパーク

工作教室
時間：終日
場所：がっこう

イベントスケジュール
2024年 5月11日～ 26日（土日）

ばいきんまんのダンス！ダンス!!
ダンス!!!

メイン
ステージ


